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Motion till Robertsfors kommunfullmäktige om Killingsands havsbad 

 
 
 
Kommunen äger ett markområde kring Killingsands havsbad där det bl.a. finns en enkel stuga som 
ibland hyrs ut sommartid. Stugan består av ett sovrum och kök med sovplats. Den har en gasspis 
samt avlopp till en avloppstank. Vatten hämtas från en brunn i närheten. En torrtoa finns. Stugan är 
i stort behov av underhåll, ny ytterpanel mm.  
 
I hela området finns en brunn med handpump, och ett antal torrdass. Ett dubbeldass har 
avloppstank, övriga fyra dass är försedda med pappkartong och plastsäck. Dessutom finns en 
avloppstank för latrin för husvagnar.  
 
Vid bra sommarväder är badet mycket välbesökt. Ett antal enkla husvagns-parkeringar är 
iordningställda, där det är möjligt att ställa upp en husvagn. Det råder dock en osäkerhet om hur 
länge en husvagn kan vara uppställd vid dessa provisoriska husvagnsplatser. 
 
I år har skogen i området gallrats igenom och det är nu angeläget att kommunen tar fram en strategi 
för hur området kring Killingsand ska utvecklas. Möjlighet finns att dra en vattenledning från 
Klintsjölänningen där kommunalt vatten finns. Vid Klintsjölänningen finns även elström . 
Kostnaden för att dra vatten och el-ledning till havsbadet kan finansieras med avstyckning och 
försäljning av ex.vis sommarstugetomter. En serviceanläggning med toaletter, duschar m.m. skulle 
innebära att havsbadet vid Killingsand skulle attrahera ännu fler besökare. Delar av denna utökade 
och förbättrade service borde kunna avgiftbeläggas för att årligen finansiera underhåll och skötsel av 
området  
 
Centerpartiet föreslår att kommunfullmäktige uppdrar till kommunstyrelsen: 
 

 
att det tas fram ett antal olika förslag på hur Killingsandområdet kan utvecklas och att dessa förslag 
presenteras för beslut i kommunfullmäktige i juni år 2014. Förslagen ska även ange en inriktning om 
vad som bör göras med den stuga som finns på området. 
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